UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
      TRƯỜNG MẦM NON TAM PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                  Thành phố Thủ Đức, ngày 24 tháng 9 năm 2021
THÔNG BÁO

Căn cứ Công văn số 2546/SGDĐT-GDMN ngày 20 tháng 9 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về phối hợp xây dựng, ghi hình thực hiện các hoạt động chăm sóc, giáo dục trẻ trong thời gian trẻ chưa đến trường.

Trường mầm non Tam Phú thông báo đến phụ huynh và các bé các kênh truyền hình sau:
1. Chương trình nào ta cùng vui được phát sóng trên kênh HTV 7, thứ sáu 15g45; HTV 9, thứ bảy 8g20.

2. Hỗ trợ qua kênh YouTobe: HTV Kids.

3. Ngoài ra, một số video về chăm sóc, giáo dục trẻ cũng được chia sẻ trên trang https://hoctructuyen.hcm.edu.vn/ (học liệu điện tử).
	Nơi nhận:

- 14 nhóm lớp

- Cổng thông tin điện tử trường MN TP
- Lưu: VT

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mỹ Yến